



NİSAN-2025

HALİSE ARSLAN ÖZEL EĞİTİM OKULLARI

**“BALIKLARIN EVİ” KONULU
ÖZEL EĞİTİM
ULUSAL (TÜRKİYE GENELİ)
RESİM YARIŞMASI
KATILIM ŞARTNAMESİ**

Yarışmayı Düzenleyen ve Proje Sahibi Kurum:	HALİSE ARSLAN ÖZEL EĞİTİM OKULLARI
Projenin Adı:	HALİSE ARSLAN ÖZEL EĞİTİM OKULLARI “BALIKLARIN EVİ” KONULU ÖZEL EĞİTİM ULUSAL (TÜRKİYE GENELİ) RESİM YARIŞMASI

HALİSE ARSLAN ÖZEL EĞİTİM OKULLARI
“BALIKLARIN EVİ” KONULU
ÖZEL EĞİTİM ULUSAL(TÜRKİYE GENELİ) RESİM YARIŞMASI

GENEL BİLGİLER

Proje Adı	“BALIKLARIN EVİ” KONULU ÖZEL EĞİTİM ULUSAL(TÜRKİYE GENELİ) RESİM YARIŞMASI
Projenin uygulanacağı yer	Türkiye genelinde, temel eğitim müfredatı uygulayan hafif düzeyde zihinsel yetersizliği olan öğrencilerin devam ettiği ilkokul-ortaokul ve özel eğitim meslek okulları ile yine temel eğitim müfredatı uygulayan hafif düzeyde zihinsel yetersizliği olan özel eğitim sınıfları, ayrıca hafif düzeyde otizmi olan öğrencilerin devam ettiği ilkokul-ortaokul ve özel eğitim meslek okulu ile yine hafif düzeyde otizm özel eğitim sınıfları.
Projenin amacı	"Balıkların Evi" temalı özel eğitim Türkiye geneli resim yarışması, hafif zihinsel engelli sanatçılarımızın deniz, doğa ve su ekosistemini anlamalarını ve koruma bilincini geliştirmelerini, öğrencilerin kendilerini ifade etmelerini ve sanatsal becerilerini geliştirmelerini amaçlamaktadır. Bu etkinlik, katılımcıların doğayı ve suyun korunmasını anlamalarına yardımcı olurken, özgüvenlerini artırarak sosyal etkileşimlerini güçlendirecektir. Yaratıcılıklarını kullanarak suyun ve çevrenin önemine dikkat çekerek, sürdürülebilir bir gelecek için ortak sorumluluklarını vurgulayacakları eserler üreteceklerdir. Böylece öğrenciler hem kendilerini keşfedecek hem de çevre bilincinin önemini derinlemesine anlayarak toplumsal duyarlılıklarını geliştireceklerdir.
Projenin özel amaçları	<ol style="list-style-type: none">1. Öğrencilerin sanat algısını geliştirmek.2. Özel gereksinimi olan öğrencilerin doğa ve çevre sevgisini geliştirmek.3. Resim yoluyla öğrencilerin duygularını rahatça ifade edebilmesini sağlamak.4. Doğayı, denizi, suyu, hayvanları ve çevreyi anlama ve koruma bilincini oluşturmak.5. Akran kaynaşması ve sosyalleşmeyi sağlamak.6. Özel eğitim öğrencilerinin resim yapma becerilerini geliştirmek.7. Özel eğitim öğrencilerinin ince motor kaslarını geliştirmek.8. Özel eğitim öğrencilerinin sosyalleşmesini sağlamak9. Özel eğitim öğrencilerinin özgüvenlerini artırmak.

Proje Süresi	3 AY
Proje Toplam Bütçesi	Bütçe Tutarı: 70.000 TL (Ödül+Yarışma giderleri) Sponsor: M. İhsan Arslan Vakfı (Mia Yaşam Merkezi) Birincilik ödülü: 4000 TL (6 adet) İkincilik ödülü: 3000 TL (6 adet) Üçüncülük ödülü: 2000 TL (6 adet) Jüri özel ödülü: 1000 TL (6 adet) Her katılımcıya katılım belgesi. Ödül Tutarı: 60.000 TL olup Tüm bütçe miktarı sponsorumuz MİA YAŞAM MERKEZİ (M. İHSAN ARSLAN VAKFI) tarafından karşılanacaktır.
Proje Ortaklarının Sayısı	Halise Arslan Özel Eğitim Proje Okulları
Hedef gruplar (Kategoriler):	Türkiye genelinde; -Temel Eğitim Müfredatı Uygulayan Hafif Düzeyde Zihinsel Yetersizliği olan Özel Eğitim İlkokul (1-2-3-4. Sınıflar) -Temel Eğitim Müfredatı Uygulayan Özel Eğitim Ortaokul (5-6-7-8. Sınıflar) -Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencileri (9-10-11-12. Sınıflar) - Özel eğitim sınıfları (Hafif düzey zihinsel yetersizlik) - Hafif düzeyde otizmi olan İlkokul (1-2-3-4. Sınıflar) - Hafif düzeyde otizmi olan Ortaokul (5-6-7-8. Sınıflar) - Hafif düzeyde otizmi olan Özel eğitim Meslek Okulu (9-10-11-12. Sınıflar) - Özel eğitim sınıfları (Hafif düzey otizm) öğrencileri.
Beklenen Sonuçlar	Bu proje ile resim yarışmasına katılan ulusal düzeyde tüm özel eğitim okullarındaki öğrencilerin ve öğretmenlerin doğayı ve çevreyi, su ekosistemini anlamalarını, koruma bilincine ulaşmasını sağlamaktır.
Proje Ekibi	Densu Başeken (Görsel Sanatlar Öğretmeni) F. Gamze Şabi (Beden Eğitimi Öğretmeni) Pelin Atasever (Müdür Yardımcısı) Ali Kaptanoğlu (Okul Müdürü)
Sürdürülebilirlik	Projenin sürdürülebilirliği her yıl yapılacak resim yarışmaları ile sağlanacaktır.
Proje takibi izleme ve değerlendirme	Proje ile ilgili her türlü etkinlik ve gelişme proje ekibimiz tarafından açılacak WhatsApp grubu üzerinden takip edilecek. Haftada bir toplantı yapılacak. Çıktılar toplanacak, sonuçlar okulumuzda açılacak sergi ve okul web sitesinde yayınlayacağımız dijital sergi ile yaygınlaştırılacaktır.

BAŞVURU ŞARTLARI

1	<p>Yarışma; Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına, Türk Milli Eğitiminin genel ve özel amaçlarına, uluslararası sözleşmelere, politika belgelerine, 24.03.2016 tarihli ve 6698 sayılı “Kişisel Verilerin Korunması Kanunu”, 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu başta olmak üzere yürürlükte olan mevzuata aykırılık teşkil etmeyecek şekilde yürütülecektir.</p> <p>Yarıştımaya katılacak öğrencilerin sadece Türkiye genelinde, <u>tüm temel eğitim müfredatı uygulayan hafif düzeyde zihinsel yetersizliği</u> olan öğrencilerin devam ettiği <u>ilkokul-ortaokul ve özel eğitim meslek okulları</u> ile yine aynı programın uygulandığı <u>özel eğitim sınıfları</u> ayrıca <u>hafif düzeyde otizmi olan</u> öğrencilerin devam ettiği <u>ilkokul-ortaokul ve özel eğitim meslek okulu</u> ile yine aynı programın uygulandığı hafif otizmi olan <u>özel eğitim sınıflarında</u> öğrenim görüyor olması gerekmektedir.</p> <p>-Temel Eğitim Müfredatı Uygulayan Hafif Düzeyde Zihinsel Yetersizliği olan Özel Eğitim İlkokul (1-2-3-4. Sınıflar) -Temel Eğitim Müfredatı Uygulayan Özel Eğitim Ortaokul (5-6-7-8. Sınıflar) -Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencileri (9-10-11-12. Sınıflar) - Özel eğitim sınıfları (Hafif düzey zihinsel yetersizlik) - Hafif düzeyde otizmi olan İlkokul (1-2-3-4. Sınıflar) - Hafif düzeyde otizmi olan Ortaokul (5-6-7-8. Sınıflar) - Hafif düzeyde otizmi olan Özel Eğitim Meslek Okulu (9-10-11-12. Sınıflar) - Özel eğitim sınıfları (Hafif düzey otizm).</p>
2	Yarıştımaya katılım ücretsizdir. (Kargo bedeli göndericiye aittir!)
3	Yarıştımaya katılımında gönüllülük esastır.
4	Yarıştıma ticari amaç güdülmeyen ve katılımcılardan ücret talep edilmeden düzenlenecektir.
5	Öğrenciler yarışmaya sadece bir eserle katılabileceklerdir.
6	Yarıştımaya katılım; veli izin belgesi, açık rıza onayı ile sağlanacaktır.
7	Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi'nin 5'inci maddesinin on ikinci fıkrasına göre, özel gereksinimli bireylerin etkinliğe katılımını teşvik edici, kolaylaştırıcı ve etkinlikten azami şekilde faydalanmalarını sağlayıcı tedbirler alınacaktır.
8	<p>Hazırlanan eserler 01/04/2025 - 15/04/2025 tarihleri arasında aşağıda belirtilen adrese kargolanacaktır. Belirtilen tarihten <u>daha geç gönderilen</u> eserler <u>kesinlikle değerlendirilmeye alınmayacaktır</u>. Kargo ücreti <u>gönderici</u> tarafından ödenecektir.</p> <p>Adres: Kızılcaşar Mah. 4528. Sokak No: 5 Halise Arslan Özel Eğitim Proje Okulu İncek/Gölbaşı/Ankara/Türkiye</p> <p>https://766969.meb.k12.tr/ İletişim: 0507 202 39 17- 0532 168 48 94</p>

	Not: Dereceye girsin ya da girmesin yarışmaya gönderilen eserler iade edilmeyecektir! Gönderilen eserlerin Tüm hakları Halise Arslan Özel Eğitim Okullarına aittir.
9	DİKKAT! YARIŞMAYA KATILAMAYACAK GRUPLAR: İşitme engelliler, görme engelliler, sadece bedensel engeli olan öğrenciler, orta ağır zihinsel yetersizliği olan öğrenciler, orta ağır otizmi olan öğrenciler yarışmaya başvuru yapamayacaktır.
	DAYANAK 1- 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 2- 05/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 3- 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 4- Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 5- Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi 6- Milli Eğitim Bakanlığı 07.07.2018 tarihli 30471 sayılı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği
ESERDE ARANACAK ŞARTLAR	
1	Yarışmanın konusu “BALIKLARIN EVİ” temasına uygun olarak; balık, deniz, su ekosistemi, hayvan doğa sevgisi ve onları koruma bilinci içeren, resimler olacaktır. Resimler yarışmanın amacına uygun içeriklerle desteklenmelidir.
2	Resimler 35 x 50 cm ölçülerinde <u>resim kâğıdına</u> yapılacaktır. Eserler; eser sahibi ya da onu temsil eden velisi-öğretmeni tarafından siyah fon kartonuyla her kenarı 5 cm olacak şekilde paspartu yapılarak ve bu paspartulu hali ile resim 40 x 55 cm ölçülerinde olacak şekilde bir mukavva üzerine yapıştırılarak gönderilecektir. Mukavva; paspartu yapılmış resim ile birebir ölçülerde olmak zorundadır. Mukavva; paspartulu resmin dışına taşmayacak ve resim ölçülerinden daha küçük olmayacaktır.
	<p style="text-align: center;">55 cm</p>
	Şekil 1: Örnek mukavva üzerine yapıştırılmış, paspartulu resim ölçüleri

3	<p>Eserin ön yüzüne <u>hiçbir bilgi yazılmayacaktır!!!</u></p> <p>Mukavvanın Arka yüzüne yapıştırılacaklar: (Arkasında istenen belgeler yapıştırılmamış resimler değerlendirmeye alınmayacaktır!)</p> <p><u>Sırasıyla öğrencinin aşağıda belirtilen bilgileri bir kâğıda yazılarak yapıştırılacaktır.</u></p> <p>1- Katılımcı bilgileri (EK1) Adı Soyadı: Okulu: Sınıfı: Numarası: Engel durumu: İli: İlçesi: Öğretmeni: Öğretmen iletişim numarası: Mail adresi:</p> <p>2- Katılım izin formu (Veli izin belgesi) (EK 2) 3- Eser İzin Formu (EK 3) 4- Aydınlatma metni, Açık rıza onayı (EK 4)</p>
4	Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi kullanılabilir. (Sulu boya-kuru boya-pastel boya-yağlı boya- akrilik-karakalem vs.)
5	Katılımcı öğrencilerin velileri, öğrencinin yarışmaya katılmasına ve eserin sergilenecek ortamda kullanılmasına onay verdiğine dair ekte belirtilen formları (Ek1-Ek2-Ek3-Ek4) el ile doldurup başvuru esnasında eserin yapışık olduğu mukavvanın arka kısmına yapıştırarak gönderecektir.
6	Katılımcı yarışmaya başvurduğu andan itibaren eserin kendisine ait olduğunu kabul etmiş sayılır. Kendisine ait olmadığı ve başka yerde kullanıldığı tespit edilen eserler değerlendirilmeye alınmayacaktır.
7	Yıpranmış, yırtılmış, özensiz kargolanan, paspartusuz, mukavvasız, arkasında istenen belgeler yapıştırılmamış resimler değerlendirmeye alınmayacaktır.
ESERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE ÖDÜLENDİRME	
1	<p>Eserler 15 /04/ 2025 tarihinde Halise Arslan Özel Eğitim Okulları'nda olacak şekilde toplanacaktır.</p> <p>Adres: Kızılcaşar mah. 4528. Sokak no 5 Halise Arslan Özel Eğitim Proje Okulu İncek/Gölbaşı/Ankara/Türkiye</p> <p>https://766969.meb.k12.tr/ İletişim: 0507 202 39 17- 0532 168 48 94</p>
2	Toplanan eserler 30/04/2025 tarihine kadar; görsel sanatlar ve özel eğitim alanı uzmanlarından oluşturulan komisyon tarafından değerlendirilerek, dereceye giren eserler 02/05/2025 tarihinde okulumuzun web adresinden (https://766968.meb.k12.tr/) ve instagram adresinden (halisearslan.ozelegitim) ilan edilecektir.

3

Değerlendirme Kriterleri

a-Yarışmaya katılan eserler jüri üyeleri tarafından tablodaki ölçütlere göre değerlendirilecektir.

b- Jüri üyelerinin değerlendirmesinde gizlilik prensibi esastır.

c- Her bir jüri üyesi değerlendirmesini ayrı ayrı yapacaktır.

d-Jüri üyelerinin ayrı ayrı yaptıkları değerlendirmelerin toplamı sonucu belirleyecektir.

e-Siyasi içerikli, ayrımcılık yaratacak, ahlaki ve etik değerlere aykırı, insan haklarına aykırı, cinsiyetçi içerikler içeren eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.

e-Yarışma sonuçlarına 7 Mayıs 2025 tarihine kadar itiraz edilebilecektir.(İtiraz dilekçesi ektedir.)

DEĞERLENDİRME ÖLÇEĞİ	
ÖLÇÜTLER	PUAN
Amaca uygunluk	25
Eserde kullanılan tekniğin uygulanışı	25
Yaratıcılık ve kompozisyon	25
Eserin düzeni ve kâğıdın temizliği	25
Toplam	100

4

Yarışmada dereceye giren öğrenci eserleri, Halise Arslan Özel Eğitim Okulu Müdürlüğü tarafından **13 /Mayıs/ 2025** tarihinde yapılacak ödül töreninde elden verilecektir.

İl dışından derece alan fakat ödülleri almak için katılım gösteremeyecek olan eser sahiplerinin ödülleri paylaşacakları hesap numaralarına yatırılacak; sertifikaları ise karşı ödemeli olarak kargo ile gönderilecektir.

Yarışmada dereceye giren eserler Halise Arslan Özel Eğitim Okulları'nda açılacak olan sergide sergilenecektir.

5

Yarışma ödülleri

Yarışmada, her kategori kendi içerisinde ayrı ayrı değerlendirilecektir.

Yarışmaya katılan her kategori için (ilkokul- ortaokul- lise) birincilik-ikincilik-üçüncülük-mansiyon ödülü olarak verilecektir. Ayrıca yarışmaya katılan her katılımcıya katılım belgesi düzenlenecektir. Katılım belgeleri web sitemizde bulunan linkten indirilebilecektir!. Yarışmada aynı dereceyi alan öğrencilerin ödülleri eşit olarak paylaşılacaktır. (Örneğin üç birincilik ödülü varsa, belirlenen ödül miktarı eşit olarak paylaşılacaktır.)

Birincilik ödülü: 4000 TL (6 adet)

İkincilik ödülü: 3000 TL (6 adet)

Üçüncülük ödülü: 2000 TL (6 adet)

Jüri özel ödülü: 1000 TL (6 adet)

Her katılımcıya katılım belgesi.

Ödül Tutarı: 60.000 TL olup

Tüm bütçe miktarı sponsorumuz M. İHSAN ARSLAN VAKFI (MİA YAŞAM MERKEZİ) tarafından karşılanacaktır.

YARIŞMA TAKVİMİ
Yarışmanın duyurulması: NİSAN 2025
Başvuru tarihleri: 1 Nisan 2025- 15 Nisan 2025
Eserlerin jüri tarafından değerlendirilme tarihi: 16 Nisan- 30 Nisan 2025
Sonuçların İlanı: 02 Mayıs 2025
Ödül Töreni: 13 Mayıs 2025 Yer: Halise Arslan Özel Eğitim Okulları Konferans Salonu Saat: 10:30
DiĞER HÜKÜMLER:
a-Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yarışma şartnamesiyle ilgili deęişiklik yapma hakkına sahiptir. b-Eserleri inceleme ve değerlendirme komisyonu kararları kesindir, bu kararlara itiraz edilemez. c-Başvurusunu tamamlayan her katılımcı etkinlik şartnamesinin tüm hükümlerini kabul etmiş sayılır. Eserlerin her türlü hukuki sorumluluęu katılımcılara aittir. d-Yarıřmaya katılan tüm öğrenciler için Katılımcı Bilgileri (Ek-1), Katılım İzin Formu (Ek-2) Eser İzin Formu (Ek-3), Aydınlatma Metni ve Açık Rıza Onayının (Ek-4) veli tarafından doldurulması ve imzalanması zorunludur. Aksi takdirde eser değerlendirmeye alınmayacaktır.
ESERLERİN GÖNDERİLECEĐİ ADRES VE İLETİŐİM BİLGİLERİ
Adres: Kızılcaşar mah. 4528. Sokak no 5 Halise Arslan Özel Eğitim Okulları İncek Gölbaşı/Ankara
Okul Tel: 0 312 511 70 01 Mail: halisearslanozelegitim@gmail.com
Okul Web adresi: https://766968.meb.k12.tr/ OKUL INSTAGRAM: _halisearslan.ozelegitim
İletişim kişisi Densu Başeken: 0 507 202 39 17 Mail: densu86@gmail.com
İletişim kişisi Gamze Şabi: 0 532 168 48 94 Mail: gamzesabi@gmail.com
Müdür Yardımcısı Pelin Atasever: 0 505 224 64 39 Mail: ataseverpelin@gmail.com

EK: 1

KATILIMCI BİLGİLERİ

Adı Soyadı:

Okulu:

Sınıfı:

Numarası:

Engel durumu(Hafif Düzey olmak zorunda!):

İli:

İlçesi:

Öğretmeni:

Öğretmen iletişim numarası:

Mail adresi:

EK: 2

KATILIM İZİN FORMU (Veli Dolduracak)

Adı ve soyadı:	
Okulu:	
Numarası:	
Sınıfı:	
Telefon:	
E-posta:	

Yukarıda bilgilerini vermiş olduğum çocuğumun Halise Arslan Özel Eğitim Okulları “BALIKLARIN EVİ” konulu Türkiye Geneli Özel Eğitim resim yarışmasına katılmasına izin veriyorum.

Velisi:

İmza:

Tarih:

EK 3: ESER İZİN FORMU (Veli Dolduracak)

EK 1' de bilgilerini vermiş olduğum çocuğumun eserinin (yapmış olduğu resmin) dijital ortamda, sosyal ağlarda ve sergi alanında kullanılmasına ve tüm haklarının Halise Arslan Özel Eğitim Okullarında kalmasına izin veriyorum.

Velisi:

İmza:

Tarih:

EK :4

Aydınlatma Metni

Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 10.maddesi ile Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ kapsamında veri sorumlusu sıfatıyla Halise Arslan Özel Eğitim Okulları Resim yarışması komisyonu tarafından hazırlanmıştır.

Kurumumuzca, siz ve öğrencinize ait görsel ve işitsel kişisel veriler eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyetlerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla 6698 sayılı Kanunun 5inci maddesinin 1inci fıkrası gereği ilgili kişinin “açık rızasının alınması” işleme şartına dayalı olarak otomatik veya otomatik olmayan yolla işlenecektir.

Kurumumuzla paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyumsuzlukların giderilmesi veya ilgili mevzuatı gereği talep edilmesi hâlinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara aktarılacaktır. Kurumumuzla paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyumsuzlukların giderilmesi veya ilgili mevzuatı gereği talep edilmesi halinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılması dışında 3 üncü kişilerle asla paylaşılmayacak ve etkinliğin tüm süreçlerinin sona ermesinin ardından resen silinecektir.

Söz konusu Kanunun “İlgili kişinin hakları”nı düzenleyen 11 inci maddesi kapsamındaki taleplerinizi “Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ” göre Kızılcaşar mah. 4528.sok No:5 Halise Özel Eğitim Okulları İncek Gölbaşı Ankara adresine yazılı olarak iletebilirsiniz.

AÇIK RIZA ONAYI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda, işlendiği belirtilen bana ve.....okulunda öğrenim gören velisi/birinci derece yakını bulunduğum adlı öğrenciye ait görsel ve işitsel kişisel verilerimiz; HALİSE ARSLAN ÖZEL EĞİTİM OKULLARI-M. İHSAN ARSLAN VAKFI (MİA YAŞAM MERKEZİ)’nin düzenleyeceği “BALIKLARIN EVİ” konulu özel eğitim öğrencileri arası resim yarışmasına katılması süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyet/etkinliklerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, Halise Arslan Özel Eğitim Okulları, Mia Yaşam Merkezi öğrencimin öğrenim gördüğü eğitim kurumu dâhil Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatı siteleri ile sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına;

Onay veriyorum.

Onay vermiyorum.

..... /..... / 2025

Velisinin / 1.Derece Yakınının

Adı Soyadı :.....

İmzası